
31 НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 
«КУРЧАТОВСКИЙ ИНСТИТУТ»

Институт физики высоких энергий имени А.А. Логунова 
Национального исследовательского центра «Курчатовский институт»

(НИЦ «Курчатовский институт» - ИФВЭ)

ПРИКАЗ
J  Р 0 № / 1/ Л__________

Протвино

О переводе аспирантов на следующий год обучения по итогам 
промежуточной аттестации за весенний семестр 2020-2021 учебного года

В соответствии с «Порядком организации и осуществления 
образовательной деятельности по образовательным программам высшего 
образования - программам подготовки научно-педагогических кадров в 
аспирантуре (адъюнктуре)», утвержденным приказом Министерства образования 
и науки РФ от 19.11.2013 №1259, «Положением о промежуточной аттестации 
аспирантов», утвержденным приказом от 09.11.2015 №219, на основании 
протоколов заседаний аттестационной комиссии по промежуточной аттестации 
аспирантов НИЦ «Курчатовский институт» - ИФВЭ №2 от 24.06.2021 и 
№3 29.07.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести на 2 год обучения аспирантов, обучающихся по 
направлению 03.06.01 Физика и астрономия:

1.1. направленности физика пучков заряженных частиц и ускорительная 
техника:

- Синюкова Романа Юрьевича;
- Суслёнкова Андрея Александровича;

1.2. направленности физика высоких энергий:
- Баринова Михаила Евгеньевича;
- Тюрина Ил ью Семеновича.

2. Перевести на 3 год обучения аспирантов, обучающихся по 
направлению 03.06.01 Физика и астрономия, направленности теоретическая 
физика:

- Герасимова Антона Сергеевича;
- Хабарова Максима Валентиновича.



3. Перевести на 4 год обучения аспирантов, обучающихся по 
направлению 03.06.01 Физика и астрономия, направленности физика высоких 
энергий:

- Алтухова Юрия Викторовича;
- Алтухову Евгению Владимировну;
- Новикова Константина Дмитриевича.

4. Перевести на 4 год обучения аспиранта, обучающегося по 
направлению 09.06.01 Информатика и вычислительная техника, направленности 
математическое и программное обеспечение вычислительных машин, 
комплексов и компьютерных сетей:

- Рябчикову Анастасию Дмитриевну.

Директор С.В. Иванов


